



COMERCIAL TRATORPEÇAS MÁRIO LTDA.

C.N.P.J.: 88.605.506/0001-75 Data: 15/01/25 Hora: 17:57:06 Página: 1

Filial 1 COML.TRATORPEÇAS.MARIO LAJEADO

Fone: 51 3748-0106

Cliente: 20512 MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO

Insc. Estadual:

Endereço: AVENIDA ITALIA, 1660

Tipo Contribuinte: Orgão público

COQUEIRO BAIXO / RS Bairro CENTRO

Telefone: (51) 3612-1220

CNPJ/CPF: 04.217.860/0001-32

Ordem de Comp	Tipo OC	Cod.Int.: 70.828	Número 182275	Vendedor: DANIEL CARDOSO D	Operação 10 VENDA	Local de Venda: BALCAO	Data abert.: 15/01/2025	Data Validade: 14/02/2025
---------------	---------	------------------	---------------	----------------------------	-------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------

Produto	Descrição	Nro. Req.	Prateleira	NCM	UN	CST	Qtde	Preço unit.	Descontos	ICMS ST	Valor total
19110	CAPA CONEXAO PRENSADA C 0		AX915	73079900	PC	0	2,0000	10,50	0,00	0,00	21,00
52000420175	MANGUEIRA 1 TRAMA DE ACO 0		AZ	40092190	MT	0	2,5000	17,00	0,00	0,00	42,50
FF2-4	CONEXAO PRENSADA FF 2-4 E 0		AX305	73071920	PC	0	1,0000	7,50	0,00	0,00	7,50
LUB10	BICO 4 GARRAS SUPER FINO 0		AF535	84798999	PC	20	3,0000	30,00	0,00	0,00	90,00
LUB 403	BOMBA DE GRAXA LUMAGI 4 0		BM000	84798999	PC	20	1,0000	404,00	0,00	0,00	404,00
LUB9551	EXTENSAO RIGIDA VALVULA 0		AF530	84798999	UN	20	1,0000	17,00	0,00	0,00	17,00
MN6-4	CONEXAO MACHO CONICA M 0		AX610	73071920	PC	0	1,0000	7,00	0,00	0,00	7,00
Valor lcm Subst.		0,00	Valor IPI	0,00	Total:		0,00	0,00	589,00		

Quantidade de itens:	7	Despesas:	0,00	Frete:	0,00	Total retenções:	24,61	Total dos itens:	589,00
Total IPI:	0,00	Descontos:	0,00	Serviços:	0,00	Mercadorias:	589,00	Total da nota:	589,00
Seguro:	0,00	Transportadora:	0						

Condição de pagamento: (Política de prazo 1) AVISTA

AVISO DE DEVOLUÇÃO:

SÓ ACEITAMOS DEVOLUÇÃO NO PRAZO MÁXIMO DE 5 DIAS.

AS PEÇAS SÓ SERÃO ACEITAS SE DEVOLVIDAS EM SUAS EMBALAGENS ORIGINAIS, NÃO DANIFICADAS, E SEM QUALQUER IND

LAJEADO / RS - Data de impressão: 15 de Janeiro de 2025, Data de abertura: 15 de Janeiro de 2025

MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO
Cliente

DANIEL CARDOSO DE SIQUEIRA
Vendedor

Consumo - calamidade



IMPLAGRO
Comércio e Transportes Ltda.

Rodovia RS 130 Km 73 - Nº2455 - Sala 01

Santo André - Lajeado - RS

CEP: 95000-000

Fone:(51) 3714-1130

CNPJ.: 04.779.255/0001-55

INSC. EST.: 072/0098882

CLIENTE: Município Coqueiro Baixo

EQUIPAMENTO:

CIDADE: Coqueiro Baixo

FONE: 36121220

ORÇAMENTO

ITEM	QUANT.	CÓD.	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UNIDADE	TOTAL
	2		CAPA CONEXAO PRENSADA	R\$ 18,50	R\$ 37,00
	2,5		MANGUEIRA 1 TRAMA DE ACO	R\$ 21,50	R\$ 53,75
	1		CONEXAO PRENSADA FF 2-4	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	3		BICO 4 GARRAS SUPER FINO	R\$ 35,00	R\$ 105,00
	1		BOMBA DE GRAXA LUMAGI 4	R\$ 485,00	R\$ 485,00
	1		EXTENSAO RIGIDA VALVULA	R\$ 21,00	R\$ 21,00
	1		CONEXAO MACHO CONICA M 0	R\$ 11,00	R\$ 11,00
			TOTAL DE PEÇAS		R\$ 721,75
ITEM			SERVIÇOS	VALOR	TOTAL
1			MÃO DE OBRA	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2			DESLOCAMENTO	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR SERVIÇOS	R\$ 0,00
					VALOR TOTAL
					R\$ 721,75

DATA DO ORÇAMENTO

22/01/2025

COMPRADOR

VENDEDOR